Volcquinus dictus Meijs soen de Amersfoert hereditarium censum XX<sup>ti</sup> librarum monete solvendum hereditarie mediatim Martini et mediatim pasce ex omnibus et singulis hereditatibus quas Leonius de Kessel erga Gerardum Vos acquisiverat ubicumque locorum in jurisdictionibus de Kessel et de Maren infra aggerem situatis venditum dicto Volcquino a domino Johanne de Eijndoven milite prout in litteris hereditarie supportavit Amisio dicto Mijs filio suo cum Bela sua uxore filia Egidii de Spina nomine dotis ad jus oppidi de Busco cum litteris et jure promittens ratam servare tali condicione annexa quod dictus Amisius dictum censum ad divisionem faciendam de bonis que (dg: Hei) Heilwigis uxoris olim dicti Volcquini matris olim dicti Amisii in sua morte post se reliquit (dg: di) et que dictus Volcquinus in sua morte post se relinquet dictum censum reimportabit et reimportare tenebitur. Testes Erpe et Scilder datum supra. Et duplicetur unam habebit Amisius et alteram dictus Volcquinus.

BP 1176 f 277v 08 do 16-10-1382.

Voornoemde Amisius verklaarde met zijn voornoemde vrouw Bela dv Egidius van Doorn ontvangen te hebben van zijn voornoemde vader Volcquinus 121 Brabantse dobbel in plaats van erfgoed, en beloofde dit bedrag in te brengen bij de deling van de goederen, die Heijlwigis mv voornoemde Amisius nagelaten heeft resp. die voornoemde Volcquinus zal nalaten.

Dictus Amisius palam recognovit se (?dg: se) recepisse a dicto Volcquino suo patre cum dicta Bela sua uxore filia Egidii de Spina nomine dotis ad jus oppidi de Busco centum et XXI #(dg: -ti)# Brabant dobbel tamquam hereditates et loco hereditatis et promisit super omnia pro se suisque heredibus dicto Volcquino ad opus aliorum heredum dicti Volcquini quod si ipse (dg: Volc) Amisius aut sui heredes ad divisionem faciendam de bonis que Heijlwigis quondam mater dicti Amisii in sua morte post reliquit et que

dictus (dg: Am) Volcquinus in sua morte post se relinquet venire voluerit et condivideret extunc dictus Amisius seu sui heredes ad huiusmodi divisionem venientes ad dictam divisionem reimportabit seu reimportabunt centum et XXI Brabant dobbel. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 277v 09 do 16-10-1382.

Rodolphus gnd Vrients soen beloofde aan Arnoldus gnd Bollen soen van Wetten 6½ oude schild met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Rodolphus dictus Vrients soen promisit Arnoldo dicto Bollen soen de Wetten sex et dimidium aude scilde ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum ut infra.